PAGE
2

[image: image1.png]

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

	10.12.2015

	№ 31-ПРФУ

	ПРИКАЗ

	Об утверждении перечней
кодов подвидов по видам
доходов

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.    Утвердить прилагаемый  перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Копейского городского округа и (или) находящиеся в их ведении муниципальные казенные учреждения.
2. Организацию выполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела налоговой политики финансового управления администрации Копейского городского округа Абгалимову С.П.

3.  Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года и применяется к правоотношениям, связанным с составлением и исполнением бюджета Копейского городского округа на 2016 год.

	Заместитель Главы администрации по экономике и финансам, начальник финансового  управления

	Т.В. Николаус

	УТВЕРЖДЕН
приказом финансового управления администрации Копейского городского округа от 10.12.2015 № 31-ПРФУ (в редакции
приказа финансового управления                          от 07.12.2021 № 77-ПРФУ)

Перечень
кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Копейского городского округа и (или) находящиеся в их ведении муниципальные казенные учреждения
№ п/п

Код классификации доходов бюджета

Наименование кода классификации доходов бюджета

Код подвида доходов бюджета
Наименование кода подвида доходов

1.

1 08 07150 01 0000 110

Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции
1000 110

сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
4000 110

прочие поступления

5000 110

уплата процентов, начисленных на суммы излишне взысканных (уплаченных) платежей, а также при нарушении сроков их возврата

2.

1 08 07173 01 0000 110
Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления городского округа специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты городских округов
1000 110

сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

4000 110

прочие поступления

5000 110
уплата процентов, начисленных на суммы излишне взысканных (уплаченных) платежей, а также при нарушении сроков их возврата

3.

1 11 09080 04 0000 120
Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в собственности городских округов, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена
0200 120

поступление платы за использование торгового места для размещения нестационарных объектов сезонной торговли
0300 120

поступление платы за пользование рекламными конструкциями
0500 120

поступление платы за размещение нестационарных объектов торговли
4.

1 13 01994 04 0000 110
Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов
0100 110
организация отдыха детей и взрослых, предоставление прочих мест для временного проживания
0200 110
услуги по организации перевозки пассажиров в городском и пригородном сообщении, деятельность вспомогательная прочая, связанная с перевозками
0900 110
прочие услуги
5.

1 13 02994 04 0000 130

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов

0100 130

возмещение расходов по погребению Фондом социального страхования

0200 130

возмещение расходов по погребению Управлением социальной защиты населения

0300 130

возмещение расходов по погребению Управлением пенсионного фонда РФ

0400 130
возврат дебиторской задолженности прошлых лет
0900 130
возмещение прочих расходов
6.

1 16 10123 01 0041 140

Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов городских округов за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)
0041 140

в части прочих поступлений

0141 140

штрафы, налагаемые комиссией по делам несовершеннолетних

0241 140

штрафы, налагаемые административной комиссией

7.

1 17 05040 04 0000 180

Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

0100 180

поступление платы за снос зеленых насаждений

0400 180
разрешение на использование земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов
0900 180

прочие поступления

Начальник отдела налоговой политики финансового управления

администрации городского округа

С.П. Абгалимова